— 1 —

威海市自然资源和规划局

局 长 办 公 会 议 纪 要

〔2022〕第 6 号

2022 年 6 月 24 日下午，鞠云同志主持召开局长办公会议，

孙友、向勇全、鞠朝传、于志涛、王金辉出席了会议，机关各有

关科室、单位负责同志、威海市建筑设计院有限公司副总规划师

王颖涛列席了会议。会议研究议定了以下事项：

一、环翠规划分局谷海江同志汇报了 2 项议题

1.会议同意四方路88-8号危房改造设计方案。

2.会议同意西河 220 千伏输变电工程配套杜家-涝台线路

（西海名居段）选址变更方案。

二、办公室张钦钦同志汇报了上半年政务公开工作情况

会议听取了汇报意见。会议指出，各单位要进一步提高政务

公开工作的重视程度，将政务公开列入重要议事日程，围绕群众

关切的自然资源和规划重点领域、重要环节，做好信息发布、政

— 2 —

策解读、回应互动、依申请公开答复等各项工作。会议强调，要

健全完善局政务公开工作机制，抓好政务公开制度化、规范化建

设，把政务公开作为推动各项工作有序开展的重要抓手，对照国

家、省、市政务公开工作标准规范，继续加强组织领导、队伍建

设、学习培训和考核评估，确保政务公开各项任务落实落地、见

行见效，不断提高群众的获得感、幸福感和满意度。

三、详细规划科姜岩同志汇报了 3 项议题

1.会议同意高区花园中路以北、远遥墩路以西地块控规路网

调整方案。

2.会议同意高区双岛湾千山社区南地块控规调整方案。

3.会议审议通过了《威海市国土空间规划管理技术规定》，

要求按程序提报市司法局审查。

四、高区管理办江元钢同志汇报了邮政大厦（原邮政公寓、

邮政工作间）改造工程设计方案

会议同意位于高区文化西路北、沈阳路东的邮政大厦（原邮

政公寓、邮政工作间）改造工程设计方案。

五、经区管理办杜晓峰同志汇报了威海市国际经贸交流中心

储备方舱医院设计方案

会议同意汇报的设计方案。

六、南海规划办张伟同志汇报了文登白云 110Kv 输变电站工

程选址方案

会议原则同意汇报的选址论证方案。

— 3 —

— 4 —

发：局领导，各相关分局，机关各有关科室、直属事业单位，存档。

威海市自然资源和规划局办公室 2022年 7月 5日印发

	会议同意汇报的设计方案。